
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ №12» 

П Р И К А З 

 

«28» апреля 2022 года                                    №1-326 

 

Об утверждении Политики МОУ «Лицей №12» города Железногорска  

в отношении обработки персональных данных 

 

Во исполнение приказа Управления образования Администрации города 

Железногорска от 20.04.2022г. №1-235 «Об утверждении Политики Управления 

образования Администрации города Железногорска в отношении обработки 

персональных данных» 

 

                            П Р И К А З Ы В А Ю:   

 

1. Утвердить Политику муниципального общеобразовательного учреждения 

«Лицей №12» города Железногорска в отношении обработки персональных данных. 

 

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОУ «Лицей № 12»             В.В. Долженков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-28T14:14:29+0300
	Долженков Владимир Васильевич




